1

SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TTYT KRÔNG NĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTYT

Thư mời chào giá về việc

chào giá gói thầu bàn làm

việc, tủ đựng tài liệu, bàn

tiếp khách cho phònglàm

việc chức danh Phó Giám

đốc

Krông năng, ngày  30  tháng  09 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp.

TTYT Krông Năng kính mời các đơn vị quan tâm, có nhu cầu tham gia

chào giá gói thầu bàn làm việc, tử đựng tài liệu, bàn tiếp khách, cung cấp

bảng chào giá với những nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung mua sắm: gói thầu bàn làm việc, tủ đựng tài liệu, bàn tiếp

khách cho phònglàm việc chức danh Phó Giám đốc thuộc TTYT Krông Năng

2. Danh mục hàng hóa: (Theo phụ lục đính kèm)

3. Yêu cầu về cháo giá: Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí

theo luật định, chi phí vận chuyển, giao hàng và các chi phí khác theo quy

định

4. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 30 tháng 09 năm 2025 đến hết

ngày 06 tháng 10 năm 2025.

5. Quy định về tiếp nhận thông tin và hồ sơ chào giá.

Quý đơn vị gửi báo giá về Phòng Tài chính Kế toán Trung tâm y tế

Krông năng, địa chỉ: 16 Lê Duẩn, Trung tâm y tế Krông năng.

 6. Yêu cầu khác: Hồ sơ chào giá báo gồm: Bảng chào giá của công

ty/đơn vị( có ký tên, đóng dấu)

Rất mong nhận được sự hợp tác của các đơn vị cung cấp./.

Nơi nhận:                                                                               GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- CNTT để đăng trên Website;

- Lưu: VT, TCKT.

                                                                                      Trần Ngọc Anh

2

PHỤ LỤC

 ( Kèm theo thư chào giá số      /TCG-TTYT ngày     tháng 09 năm 2025 của

Trung tâm Y tế  Krông Năng)

TT Tên Sản

Phẩm

Quy cách ĐVT SL Ghi

chú

1

Bàn làm

việc

- Kiểu dáng: Mặt bàn lượn cong chữ nhật ;

- Chất liệu: Chất liệu chính sử dụng trong

bàn là gỗ công nghiệp sơn PU. chịu lửa,

chống xước, chống va đập, chống phai màu,

chống sự xâm nhập của vi khuẩn và mối mọt,

chống lại các tác động của hóa chất;

- Kích thước: (W1600xD900xH760)mm

- Hàng Hòa Phát

- Bảo hành: 1 năm.

cái 1

2

Bàn tiếp

khách

- Kiểu dáng: Mặt bàn lượn cong chữ nhật

Chân bàn ghép hộp trang trí giấy khác màu,

yếm giữa không đợt

- Chất liệu: Chất liệu chính sử dụng trong

bàn là gỗ công nghiệp sơn PU. chịu lửa,

chống xước, chống va đập, chống phai màu,

chống sự xâm nhập của vi khuẩn và mối mọt,

chống lại các tác động của hóa chất;

- Kích thước: (W2000 x D1000 x H760)mm

- Hàng Hòa Phát

- Bảo hành: 1 năm.

cái 1

3

Tủ đựng

tài liệu

- Chất liệu: Chính sử dụng trong bàn là gỗ

công nghiệp sơn PU. chịu lửa, chống xước,

chống va đập, chống phai màu, chống sự

xâm nhập của vi khuẩn và mối mọt, chống

lại các tác động của hóa chất;

- Tủ chia thành 3 buồng. Phía trên là 2

khoang cánh kính trong suốt. Phía dưới có 3

ngăn kéo với tay nắm tròn và 1 khóa dàn an

toàn, và 2 cánh gỗ mở, bên trong có đợt di

động.

- Kích thước: (1350 x 450 x 2000)mm

- Hàng Hòa Phát

- Bảo hành 1 năm

Cái 1

https://hoaphatnoithat.vn/go-cong-nghiep-la-gi.html
https://hoaphatnoithat.vn/go-cong-nghiep-la-gi.html
https://hoaphatnoithat.vn/go-cong-nghiep-la-gi.html
https://hoaphatnoithat.vn/go-cong-nghiep-la-gi.html

3

Đơn vị:

Địa chỉ:

MST:

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi:   Trung tâm Y tế  Krông Năng

Căn cứ vào thư chào giá số      Ngày   tháng    năm 2025 về việc chào giá
gói thầu bàn làm việc, tử đựng tài liệu, bàn tiếp khách cho phòng làm việc chức danh

Phó Giám đốc thuộc Trung tâm Y tế  Krông Năng.

Đơn vị chúng tôi trân trọng gửi tới quý khách hàng bảng chào giá với chi tiết

hàng hóa như sau:

ST

T

Danh mục

hàng hóa

Quy cách ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

Thành tiền

(VND)

1

 Tổng cộng:

 Tổng số tiền viết bằng chữ:

* Giá trên đã bao gồm Thuế VAT và chi phí vận chuyển.

                                                                       Krông năng,  ngày      tháng        năm 2025

                                                                               Công ty/ Doanh nghiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T15:19:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Ngọc Anh<anhtn@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T15:34:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T15:34:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T15:34:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T15:35:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!